DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA PANDEMIA E
OS IMPACTOS SENTIDOS NA RENDA FAMÍLIAR DOS ALUNOS DO CURSO TÉCNICO
EM AGRIMENSURA DO CTUR de autoria de MARIA DO SOCORRO GUEDES FREITAS
DURIGON, SEBASTIÃO TADEU DE OLIVEIRA ALMEIDA, ANGELO LUCIO FREITAS
DURIGON, LIS REJANE LOPES DUTRA DIAS, RODRIGO TEIXEIRA ROSSINI,
VALDEMIR LUCIO DURIGON, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94904

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94904